REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/11/2020

ESTADO No. 120

Radicacién

76001400300620190080300

76001400300620190082700

76001400300620190083600

76001400300620190096800

76001400300620190097000

76001400300620200001900

76001400300620200019300

76001400300620200029600

76001400300620200046600

76001400300620200048500

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal Sumario

Demandante

COOPPERATIVA
MULTIACTIVA UNIDOS

FERNENY REYES
RODRIGUEZ Y OTRO

SONIA PATRICIA ERAZO
MUESES

ASOC DE COPROPIETARIOS
UNIDAD RESID
MULTICENTRO 9

CARLOS AUGUSTO RANGEL
MANTILLA

JENIFFER ELVIRA CASTRO

PROMOVALLE S.A. ES.P.

ESTADIO DEPORTIVO CALI
P.H.

ANA VIDAL HERRERA'Y
OTRO

JAIRO OBANDO ARIAS

Demandado

APDO.RIGOBERTO SALAZAR
SOTO

ALFARO REYES GONZALEZ
Y OTROS

APDO.JOSE OVER DUQUE
MARIN

APDO. SANDRA MILENA
GARCIA OSORIO

APDO.CARLOS AUGUSTO
RANGEL MANTILLA

EDINSON SAMUEL TRUJILLO
RUEDA Y OTRO

APDO.ANGELICA MARIA
GRISALES ARTUNDUAGA

APDO.JESUS ANDRES
PONTE JARAMILLO

CAROLINA AGUADO
OLIVEROS

GRACIELA PULGARIN DE
PEREAY OTROS Y

Desc. Actuacion

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva
curador

Auto resuelve adicion providencia OBS. Liquidacion de
Costas

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Total

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. Art. 292 CGP

Auto ordena correr traslado OBS. excepciones

Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones y tiene
por notificado Art. 292 C G P

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

Folio

Cuaderno



HEREDEROS
INETERMINADOS Y
DETERMINADOS

76001400300620200049200 | Ejecutivo Singular g\lANSIOBILIARIA OCCIDENTAL élg?\l%&]tjll—:_leIID\lE%AE'\ZMLo /C-\)ltj)tsoelri\t/);ii[)nnag;t'iamiento ejecutivo OBS. -- Sin 17/11/2020 1
76001400300620200049200 | Eiecutivo Singular | 'NMOBILIARIA OCCIDENTAL | APDO.JULIAN CAMILO Auto decreta medida cautelar OBS. - Sin 1711112020 X
76001400300620200054200 | Ejecutivo Singular | BANCOLOMBIA S.A. PRI ETH MORA Auto libra mandamiento ejectivo OBS. -~ Sin 17/11/2020 1
76001400300620200054200 | Ejecutivo Singular | BANCOLOMBIA S.A. QEBSS&SETH MORA g‘ét;’e‘:\‘f;égﬁe’:_edida cautelar OBS. -- Sin 17/11/2020 2

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



