REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/11/2020

ESTADO No. 120

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190080300	Ejecutivo Singular	COOPPERATIVA MULTIACTIVA UNIDOS	APDO.RIGOBERTO SALAZAR SOTO	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	17/11/2020		1
76001400300620190082700	Verbal	FERNENY REYES RODRIGUEZ Y OTRO	ALFARO REYES GONZALEZ Y OTROS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Releva curador	17/11/2020		1
76001400300620190083600	Ejecutivo Singular	SONIA PATRICIA ERAZO MUESES	APDO.JOSE OVER DUQUE MARIN	Auto resuelve adición providencia OBS. Liquidación de Costas	17/11/2020		1
76001400300620190096800	Ejecutivo Singular	ASOC DE COPROPIETARIOS UNIDAD RESID MULTICENTRO 9	APDO. SANDRA MILENA GARCIA OSORIO	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	17/11/2020		1
76001400300620190097000	Ejecutivo Singular	CARLOS AUGUSTO RANGEL MANTILLA	APDO.CARLOS AUGUSTO RANGEL MANTILLA	Auto termina proceso por Pago OBS. Total	17/11/2020		1
76001400300620200001900	Verbal	JENIFFER ELVIRA CASTRO	EDINSON SAMUEL TRUJILLO RUEDA Y OTRO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	17/11/2020		1
76001400300620200019300	Ejecutivo Singular	PROMOVALLE S.A. E.S.P.	APDO.ANGELICA MARIA GRISALES ARTUNDUAGA	Auto ordena correr traslado OBS. excepciones	17/11/2020		1
76001400300620200029600	Ejecutivo Singular	ESTADIO DEPORTIVO CALI P.H.	APDO.JESUS ANDRES PONTE JARAMILLO	Auto ordena correr traslado OBS. Excepciones y tiene por notificado Art. 292 C G P	17/11/2020		
76001400300620200046600	Verbal	ANA VIDAL HERRERA Y OTRO	CAROLINA AGUADO OLIVEROS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	17/11/2020		1
76001400300620200048500	Verbal Sumario	JAIRO OBANDO ARIAS	GRACIELA PULGARIN DE PEREA Y OTROS Y	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	17/11/2020		1

			HEREDEROS INETERMINADOS Y DETERMINADOS			
76001400300620200049200	Ejecutivo Singular	INMOBILIARIA OCCIDENTAL SAS	APDO.JULIAN CAMILO GONZALEZ PEREZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/11/2020	1
76001400300620200049200	Ejecutivo Singular	INMOBILIARIA OCCIDENTAL SAS	APDO.JULIAN CAMILO GONZALEZ PEREZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/11/2020	2
76001400300620200054200	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/11/2020	1
76001400300620200054200	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	17/11/2020	2

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario